
Product 
No. Material Inlet 

Dimension
Outlet 

Dimension Length Case 
Qty. UPC

SL72SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 3/8 CU 12 inches 25 038753394473

SL75SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 3/8 CU 20 inches 25 038753394480

SF215C Braided Stainless Steel 3/8 COMP 1/2 FIP 6 inches 25 038753394596

SF216C Braided Stainless Steel 3/8 COMP 1/2 FIP 9 inches 25 038753394602

SL02SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 1/2 FIP 12 inches 25 038753394367

SL03SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 1/2 FIP 16 inches 25 038753394374

SL05SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 1/2 FIP 20 inches 25 038753394381

SL07SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 1/2 FIP 30 inches 25 038753394398

SL08SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 1/2 FIP 36 inches 25 038753394404

SL182SC Braided Stainless Steel 1/2 COMP 1/2 FIP 12 inches 25 038753394435

SL183SC Braided Stainless Steel 1/2 COMP 1/2 FIP 16 inches 25 038753394442

SL185SC Braided Stainless Steel 1/2 COMP 1/2 FIP 20 inches 25 038753394459

SL187SC Braided Stainless Steel 1/2 COMP 1/2 FIP 30 inches 10 038753394466

SL142SC Braided Stainless Steel 1/2 FIP 1/2 FIP 12 inches 25 038753394411

SL145SC Braided Stainless Steel 1/2 FIP 1/2 FIP 20 inches 25 038753394428
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Find us on

Oatey
 ® Supply Lines are designed to quickly and easily 

connect the water supply to your fixtures and appliances. 

SUPPLY LINES 

FAUCET SUPPLY LINE

• Available for several applications including: faucet, toilet, ice maker, 
dishwasher, washing machine, and water heater. 

• Constructed of durable, high-quality corrosion-resistant material, 
Oatey connectors bend freely and will not kink.

• Certified to meet NSF/ANSI/CAN 61: Q <(or equal) 0.5 low lead 
requirements.
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Product 
No. Material Inlet 

Dimension
Outlet 

Dimension Length Case 
Qty. UPC

ST10SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 7/8 Ballcock 6 inches 25 038753394497

ST11SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 7/8 Ballcock 9 inches 25 038753394503

ST12SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 7/8 Ballcock 12 inches 25 038753394510

ST13SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 7/8 Ballcock 16 inches 25 038753394527

ST15SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 7/8 Ballcock 20 inches 25 038753394534

ST192SC Braided Stainless Steel 1/2 FIP 7/8 Ballcock 12 inches 25 038753394541

Product 
No. Material Inlet 

Dimension
Outlet 

Dimension Length Case 
Qty. UPC

SI42SC Braided Stainless Steel 1/4 COMP 1/4 COMP 12 inches 5 038753394350

SI410SC Braided Stainless Steel 1/4 COMP 1/4 COMP 60 inches 10 038753394336

SI414SC Braided Stainless Steel 1/4 COMP 1/4 COMP 120 inches 10 038753394343

Product 
No. Material Inlet 

Dimension
Outlet 

Dimension Length Case 
Qty. UPC

SD210SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 3/8 MIP* 60 inches 10 038753394268

SD211SC Braided Stainless Steel 3/8 COMP 3/8 MIP* 72 inches 10 038753394275

SD129SC Braided Stainless Steel 1/2 FIP 3/8 MIP 48 inches 10 038753394251

Product 
No. Material Inlet 

Dimension
Outlet 

Dimension Length Case 
Qty. UPC

SW69SC Braided Stainless Steel 3/4 FHT 3/4 FHT 48 inches 20 038753394565

SW610SC Braided Stainless Steel 3/4 FHT 3/4 FHT 60 inches 20 038753394558

SWAS11SC Braided Stainless Steel 3/4 FHT 3/4 FHT 72 inches 20 038753394572

Product 
No. Material Inlet 

Dimension
Outlet 

Dimension Length Case 
Qty. UPC

SH94SC Braided Stainless Steel 3/4 FIP 3/4 FIP 18 inches 10 038753394312

SH96SC Braided Stainless Steel 3/4 FIP 3/4 FIP 24 inches 10 038753394329

TOILET SUPPLY LINE

ICE MAKER SUPPLY LINE

DISHWASHER SUPPLY LINE

WASHING MACHINE SUPPLY LINE

WATER HEATER SUPPLY LINE
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*Includes two elbow connections



No de 
produit Matériel Dimensions 

d'entrée
Dimension 
de sortie Longueur Quantité 

de cas UPC

SL72SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 3/8 CU 12 pouces 25 038753394473

SL75SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 3/8 CU 20 pouces 25 038753394480

SF215C Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 1/2 FIP 6 pouces 25 038753394596

SF216C Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 1/2 FIP 9 pouces 25 038753394602

SL02SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 1/2 FIP 12 pouces 25 038753394367

SL03SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 1/2 FIP 16 pouces 25 038753394374

SL05SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 1/2 FIP 20 pouces 25 038753394381

SL07SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 1/2 FIP 30 pouces 25 038753394398

SL08SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 1/2 FIP 36 pouces 25 038753394404

SL182SC Acier inoxydable tressé 1/2 COMP 1/2 FIP 12 pouces 25 038753394435

SL183SC Acier inoxydable tressé 1/2 COMP 1/2 FIP 16 pouces 25 038753394442

SL185SC Acier inoxydable tressé 1/2 COMP 1/2 FIP 20 pouces 25 038753394459

SL187SC Acier inoxydable tressé 1/2 COMP 1/2 FIP 30 pouces 10 038753394466

SL142SC Acier inoxydable tressé 1/2 FIP 1/2 FIP 12 pouces 25 038753394411

SL145SC Acier inoxydable tressé 1/2 FIP 1/2 FIP 20 pouces 25 038753394428

FICHE DE VENTE

Retrouvez-nous sur

Les conduits d’alimentations Oatey® sont conçus pour 
connecter rapidement et facilement l’alimentation en 
eau à vos appareils et appareils électroménagers.

LIGNE 
D’ALIMENTATION 

 LIGNE D’ALIMENTATION DU ROBINET

•  Disponible pour plusieurs applications, y compris : robinet, toilette, 
machine à glaçons, lave-vaisselle, machine à laver et chauffe-eau

•  Fabriqué d’un matériel de haute qualité durable et résistant à la corrosion. 
Les connecteurs Oatey sont flexibles et ne se plient pas

•  Certifié pour satisfaire aux exigences NSF/ANSI/CAN 61: Q <(ou égal) 0,5 
faible teneur en plomb
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No de 
produit Matériel Dimensions 

d'entrée
Dimension 
de sortie Longueur Quantité 

de cas UPC

ST10SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 7/8 Ballcock 6 pouces 25 038753394497

ST11SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 7/8 Ballcock 9 pouces 25 038753394503

ST12SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 7/8 Ballcock 12 pouces 25 038753394510

ST13SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 7/8 Ballcock 16 pouces 25 038753394527

ST15SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 7/8 Ballcock 20 pouces 25 038753394534

ST192SC Acier inoxydable tressé 1/2 FIP 7/8 Ballcock 12 pouces 25 038753394541

No de 
produit Matériel Dimensions 

d'entrée
Dimension 
de sortie Longueur Quantité 

de cas UPC

SI42SC Acier inoxydable tressé 1/4 COMP 1/4 COMP 12 pouces 5 038753394350

SI410SC Acier inoxydable tressé 1/4 COMP 1/4 COMP 60 pouces 10 038753394336

SI414SC Acier inoxydable tressé 1/4 COMP 1/4 COMP 120 pouces 10 038753394343

No de 
produit Matériel Dimensions 

d'entrée
Dimension 
de sortie Longueur Quantité 

de cas UPC

SD210SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 3/8 MIP* 60 pouces 10 038753394268

SD211SC Acier inoxydable tressé 3/8 COMP 3/8 MIP* 72 pouces 10 038753394275

SD129SC Acier inoxydable tressé 1/2 FIP 3/8 MIP 48 pouces 10 038753394251

No de 
produit Matériel Dimensions 

d'entrée
Dimension 
de sortie Longueur Quantité 

de cas UPC

SW69SC Acier inoxydable tressé 3/4 FHT 3/4 FHT 48 pouces 20 038753394565

SW610SC Acier inoxydable tressé 3/4 FHT 3/4 FHT 60 pouces 20 038753394558

SWAS11SC Acier inoxydable tressé 3/4 FHT 3/4 FHT 72 pouces 20 038753394572

No de 
produit Matériel Dimensions 

d'entrée
Dimension 
de sortie Longueur Quantité 

de cas UPC

SH94SC Acier inoxydable tressé 3/4 FIP 3/4 FIP 18 pouces 10 038753394312

SH96SC Acier inoxydable tressé 3/4 FIP 3/4 FIP 24 pouces 10 038753394329

LIGNE D’ALIMENTATION DES TOILETTES

LIGNE D’ALIMENTATION DE LA MACHINE À GLAÇONS

LIGNE D’ALIMENTATION LAVE-VAISSELLE		

LIGNE D’ALIMENTATION LAVEUSE					   

LIGNE D’ALIMENTATION DU CHAUFFE-EAU
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*Comprend deux raccords coudés
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